
Uchwała Nr 2650/100/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

grudnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-12-18

Numer

uchwały
2650/100/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie na usunięcie 41

drzew rosnących na terenie bazy Obwodu Drogowego w Radomiu przy ul. Wolanowskiej 61.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1), w związku z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880,

z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie, na wycięcie 41 drzew rosnących na ternie

bazy Obwodu Drogowego w Radomiu przy ul. Wolanowskiej 61, z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna numer

120/1 o powierzchni 13494 m2.

2. Wykaz drzew, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Uchwała ta stanowi podstawę do wystąpienia z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew do Prezydenta Miasta

Radomia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Stefan Kotlewski Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 09.01.2008 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 76.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


